

CONSTRUCTORA & CONSULTORA MEROBRATEC CIA. LTDA.

Zamora-Zamora Chinchipe-Ecuador

Telf. 073037057-081410343

La compañía CONSTRUCTORA & CONSULTORA MEROBRATEC CIA. LTDA. Se constituye por escritura pública celebrada en la Notaria Quinta del Cantón Loja, de fecha 28 de septiembre del 2009 y es aprobada por la INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE LOJA Y ZAMORA CHINCHIPE, mediante resolución numero \$C.DIC.L.09.223 de fecha 25 de noviembre del 2009, la misma que está protocolizada en la Notaría Quinta del cantón Loja de fecha cuatro de diciembre del dos mil nueve e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Zamora, provincia de Zamora Chinchipe, bajo la Partida No.- 5, Repertorio No.- 54, Tomo No.- 6 de fecha siete de diciembre del dos mil nueve; luego de ello los socios se reúnen en asamblea general el día siete de diciembre del 2009 y proceden conforme lo estipula el Art. 11 del Estatuto de Constitución, a nombrar a los administradores de la compañía, recayendo las dígnidades en las siguientes personas:

RESUELVEN

- Art.- 1.- Nombrar al señor **ing. Luis Alberto Merino González** portador de la cedula número 1900347962 como **PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA CONSTRUCTORA & CONSULTORA MEROBRATEC CIA.** LTDA.
- Art.- 2.- Notificar a usted para que desempeñe las funciones de **PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA CONSTRUCTORA & CONSULTORA MEROBRATEC CIA. LTDA.**, para un periodo de **dos años**, funciones que las desempeñara al amparo legal de la Ley de Compañías, el estatuto de constitución y más leyes afines.

Es dado y firmado en las oficinas de la compañía, el día lunes siete de diciembre del dos mil nueve.

Atentamente

Sr. Carlos Felige Merino González
GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA

RAZON.- Al haber sido notificado con el contenido de la presente resolución, acepto el nombramiento de **PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA CONSTRUCTORA & CONSULTORA MEROBRATEC CIA. LTDA.** y me comprometo a desempeñar las funciones con responsabilidad y eficiencia.- Zamora, 7 de DICIEMBRE DEL 2009.

Atentamente

STING. Luis Alberto Merino González

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA

RAZON DE PROTOCOLIZACION: A PETICION DE PARTE INTERESADA Y CONFORME A LA FACULTAD QUE ME OTORGA LA LEY NOTARIAL, PROTOCOLIZO LA PRESENTE RESOLUCION DE FECHA SIETE DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL NUEVE, DE DESIGNACION Y ACEPTACION DEL CARGO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA CONSTRUCTORA & CONSULTORA MEROBRATEC CIA LTDA., SUSCRITO POR EL SEÑOR CARLOS FELIPE MERINO GONZALEZ, EN CALIDAD DE GERENTE GENERAL DE DICHA COMPAÑÍA, A FAVOR DEL SEÑOR INGENIERO LUIS ALBERTO MERINO GONZALEZ, QUE ANTECEDE EN EL NUMERO DE UNA FOJA, PARA LOS FINES LEGALES CONSIGUIENTES. ZAMORA, SIETE DE DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL NUEVE. LA NOTARIA,

Dra. Silvia Piedra O. Tamora Curos.

NOTARIA 3ra. CANTON - ZAMORA

CONCUERDA CON SU ORIGINAL QUE REPOSA EN ESTE ARCHIVO, EN FE DE ELLO CONFIERO ESTA PRIMERA COPIA QUE LA SELLO, SIGNO Y FIRMO EN LA CIUDAD DE ZAMORA, EL MISMO DIA DE SU PROTOCOLIZACION.

Dra. Sibria Piedra O.

NOTARIA 3ra. CANTON - ZAMORA

Pa -

-5A

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON ZAMORA

DE. ANTONIO GONZALO AGUILAR.
REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD DEL CANTON ZAMORA

Zamora, siete de diciembre de dos mil nueve.- En esta fecha queda inscrito el presente: NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA CONSTRUCTORA Y CONSULTORA MEROBRATEC CIA. LTDA., A FAVOR DEL ING. LUIS ALBERTO MERINO GONZALEZ, que antecede, bajo la Partida Nro.37, Repertorio Nro.57, Tomo Nro.10 de Nombramientos del Registro Mergantil del Cantón Zamora.

Dr. Antonio G. Aguilar of REGISTRADOR DE LA PROPIEDA REGISTRADOR DE LA PROPIEDA ZAMORA